2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	25 декабря 2017 г.
	№ 99

О внесении изменений в постановление Губернатора

Ульяновской области от 28.02.2017 № 25
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 28.02.2017 № 25 «О межведомственной комиссии по осуществлению контроля за ходом выполнения государственной программы Ульяновской области и муниципальных программ, направленных на реализацию мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований на 2017 год и их координации» следующие изменения:
1) подпункт 2.2 пункта 2 признать утратившим силу;

2) в пункте 3 приложения № 1:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«3. Комиссия состоит из председателя Комиссии, заместителя председателя Комиссии, секретаря и членов Комиссии.»;

б) абзац третий изложить в следующей редакции:

«Заместитель председателя Комиссии, секретарь и члены Комиссии назначаются Губернатором Ульяновской области из числа лиц, указанных
в абзаце десятом подпункта «д» пункта 10 Правил предоставления и распределе​ния субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации
и муниципальных программ формирования современной городской среды».»;

в) в абзаце пятом слова «один из заместителей» заменить словом «заместитель»;

г) дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«Состав Комиссии утверждается распоряжением Губернатора Ульяновской области.»;

3) приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
1912ар1